海風の街自治会 2022 年度定期総会 議事録

日時：2022 年 4 月 24 日 午前 10 時-11 時

場所：海風の街 9 号棟ホール

●会の成立：

会員数 526 名

出席者数 14 名 当日出席の役員は議決権行使

議決権行使書 453 名 役員除く当日出席者は行使書数に

含めない（行使書を返却）

出席者と行使書の合計 467 名

出席者および議決権行使者が会員数の過半数を超えたため定期総会は成立。

●議長、書記の選出：

議長：小林(22-405)、書記：斉藤(14-305)

●決議結果：

議案 出席者 議決権行使書 合計

賛成 反対 賛成 反対 無効 賛成 反対 無効

1 号議案 14 0 451 1 1 465 1 1

2 号議案 14 0 451 1 1 465 1 1

3 号議案 14 0 446 4 3 460 4 3

4 号議案 14 0 449 2 2 463 2 2

5 号議案 14 0 449 2 2 463 2 2

なお、1 号議案(活動報告)と 2 号議案(収支決算)、4 号議案(活動計画)と 5 号議案(予算案)は合わせて採

決された。

●議題への質疑応答など

1 号議案、2 号議案：

 出席者：資源回収について。段ボールなどが月曜出ている。もっと啓蒙したほうが良い。

 執行部：ゴミステーションに資源回収用スペースを確保する等考えてはいるが、未だ実現で

  きていない。

 出席者：自治会の保険とはどのようなものか。

 執行部：祭り等の自治会活動で起きたけが等に対応する保険。

345 号議案：特になし。

●意見交換会：特になし

以上